
Artikelbeschreibung

Umlegekragen
verdeckter Krampenreißverschluss
Seitentaschen innenliegend mit Patte zu öffnen
Brusttasche für Handy geeignet
Bund mit Gummizug
Zertifiziert nach EN 20471 Klasse 2
In Verbindung mit Warnschutzhose Klasse 3

Artikel für Kunde : 1043

FALANO
Hygiene Warenvertriebsges.mbH
49377 Vechta-Langfoerden

Kurzname: BLOUSON

Schnittnummer (CAD):  158
Schnittvariante (CAD):  000
Ausnutzungstabelle(CAD): BJ-660
Arbeitsbereich (CAD):  Bundjacke

Größenskala: 10
10 Herren/Damen 38-118 //D32-D60

Artikelgewicht (pro Stk): 710 g
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Warengruppennummer: 62033310
Jacken Maenner - synth. Chemiefasern

Bundjacke EN20471 Kl. 2
270g/m², 50%BW, 50%PES
Work hard - feel good! Industriewäsche geeignete
Warnschutzbekleidung für Ihre Sicherheit.

BEB
Modellnummer: 158-277

Refernzmodelle:: 158

Fertigmaßtabellennummer : 158

50% Baumwolle
50% Polyester

Standardaufmachung  :
Kollektion  : Beb Carl O. Liebetruth

Beb Carl O. Liebetruth
GmbH

ARTIKELPASS

Basisgröße: 50

Modellnummer: 158-277



Massart: Istwerte

10 Herren/Damen 38-118 
//D32-D60

Modellgruppe: 
Bundjacken

Bemerkung:

Beb Warnschutz

Mass-Strecke

Maß der
MusterGR 44 46 48 50 52 54 56 58 60

40 AL Armlänge 62,00 61,0 61,0 62,0 62,0 63,0 63,0 64,0 64,0 65,0

20 BU Brustumfang 60,00 54,0 56,0 58,0 60,0 62,0 64,0 66,0 68,0 70,0

30 RL Rückenlänge 72,00 68,0 68,0 72,0 72,0 72,0 73,0 73,0 77,0 77,0

10 SB Schulterbreite 17,00 16,0 17,0 17,0 17,0 17,0 18,0 18,0 19,0 19,0

Mass-Strecke

Maß der
MusterGR 62 64 66 68 90 94

40 AL Armlänge 62,00 66,0 67,0 67,0 68,0 65,0 65,0

20 BU Brustumfang 60,00 72,0 74,0 76,0 78,0 54,0 56,0

30 RL Rückenlänge 72,00 78,0 78,0 82,0 82,0 77,0 77,0

10 SB Schulterbreite 17,00 20,0 20,0 20,0 21,0 16,0 17,0

Mass-Strecke

Maß der
MusterGR 98 102 106 110 114 118 122

40 AL Armlänge 62,00 66,0 66,0 67,0 67,0 68,0 68,0 69,0

20 BU Brustumfang 60,00 58,0 60,0 62,0 64,0 66,0 68,0 70,0

30 RL Rückenlänge 72,00 78,0 78,0 78,0 82,0 82,0 83,0 83,0

10 SB Schulterbreite 17,00 17,0 17,0 17,0 18,0 18,0 19,0 9,0


